
eDatasheet
Bezdrátová klávesnice OMEN Spacer TKL (9BU31AA)

Hraj podle svých představ – bez kabelů

Žádné kabely, žádné starosti. Teď můžeš
konečně využívat spolehlivé a
konzistentní připojení, které je tak rychlé
jako to kabelové. Se spínači CHERRY MX
Brown máš navíc garanci 100 milionů
stisků.

Bezdrátová volnost s výkonem kabelového připojení
Využívej bleskovou bezdrátovou technologii, která umožňuje v každé hře spolehlivé, konzistentní
2,4GHz připojení s technologií Zero-Lag, nebo jednoduché exibilní rozhraní přes zabezpečený
kabel.

Spínače nade vše
Užívej si vynikající kvalitu spínačů CHERRY MX Brown. Jsou bleskově rychlé a mimořádně odolné,
disponují 1ms dobou odezvy a vydrží až 100 milionů stisků.[1]

Baterie vydrží tak dlouho, že zapomeneš jít spát
Pouhých 5 minut nabíjení přes port USB-C® poskytuje až 6 hodin herní doby. Plná baterie
poskytuje až 75 hodin, tak nezapomeň spát.[2]

Funkce

Efektivně využitý pracovní prostor
Udržuj si pořádek díky designu TKL, odnímatelnému kabelu a magnetické opěrce rukou, které
usnadňují ukládání, balení a zvyšují pohodlí.

Funkční stisky kláves. Hraní bez komplikací.
100% detekce současného stisku neomezeného počtu kláves zaručuje, že můžeš současně
stisknout tolik kláves, kolik chceš, a nebudeš dělat zbytečné chyby.

Centrální ovládání
Nastav si osvětlení, makra a přizpůsobení klávesnice v aplikaci OMEN Command Center.

Osvícená podívaná
Přizpůsob si snadno osvětlení LED a jas na cestách díky intuitivní klávese pro zapnutí/vypnutí.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 06, 2020 9:10 AM UTC+0000



eDatasheet | Bezdrátová klávesnice OMEN Spacer TKL (9BU31AA)

Specikace

Minimální rozměry (Š x H x V) 36,93 x 13,95 x 3,6 cm (klávesnice); 36,88 x 10,4 x 1,82 cm (opěrka rukou); 29 x 1,53 x 0,77 cm (zesilovač); 1,99 x
1,55 x 0,8 cm (hardwarový klíč)

Minimální rozměry (Š x H x V) 14.54 x 5.49 x 1.42 in (keyboard); 14.52 x 4.09 x 0.72 in (palmrest); 11.41 x 0.60 x 0.3 in (extender); 0.78 x 0.61 x
0.31 in (dongle)

Hmotnost 960 g (klávesnice); 257 g (opěrka rukou)

Hmotnost 2.11 lb (keyboard); 0.57 lb (palmrest)

Rozměry balení (š x h x v) 40,6 x 19,2 x 6,7 cm

Hmotnost balení 1,67 kg

Minimální požadavky na systém Volný port USB

Číslo UPC 194721339669

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Klávesnice; Zesilovač; Kabel; Přijímač; Opěrka rukou; Produktové oznámení; Záruka; Leták rychlého nastavení

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 06, 2020 9:10 AM UTC+0000

2



eDatasheet | Bezdrátová klávesnice OMEN Spacer TKL (9BU31AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 06, 2020 9:10 AM UTC+0000

3



eDatasheet | Bezdrátová klávesnice OMEN Spacer TKL (9BU31AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.

[2] Vychází z interního testování HP při nabíjení přes port USB-C®, počet hodin provozu byl vypočítán s vypnutým podsvícením klávesnice. Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na
používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná
záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde
uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí
vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná
známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 06, 2020 9:10 AM UTC+0000

4


